پس از قریب به چهار سال بحث و گفتگو به منظور تلاش برای غلبه بر پراکندگی چپ میان سه جریان (سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران)، در نهایت فراخوانی مشترک و سه جانبه تحت عنوان "برای مشارکت در روند شکل دهی تشکل بزرگ چپ" در تاریخ ۱۵ آبان ۱۳۹۱ (۵ نوامبر ۲۰۱۲) منتشر شد. پس از انتشار این فراخوان، تعدادی از فعالین منفرد چپ با امضای "کنشگران چپ"، بدان پاسخ مثبت دادند و از آن پس تلاش مشترک و چهارجانبه ای با هدف شکل دهی تشکل بزرگ چپ آغاز شد. این پروژه بر اساس خطوط مشترک سه گانه زیر شکل پذیرفت:

همه ما از پریشانی و پراکندگی چپ رادیکال و آزادیخواه رنج می بریم و در حد توان خود برای غلبه بر آن می کوشیم. با بهره گیری از تجربیات و دستاوردهای این پروژه، می توان و باید برای طرحهای دیگر در راستای همگرایی و انسجام ممکن در میان این بخش از چپ اندیشید.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران

تعدادی از کنشگران چپ

۶ خرداد ۱۳۹۶ - ۲۷ ماه می ۲۰۱۷